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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

15,818 363

14,712 338

13,788 317

TL5,570.0 mn

35%

TL64,825 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

2.20% 11.44%

22.98% 59.40%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

11,720 -1.42%

5,740 0.70%

4,843 -0.07%

4,731 -9.58%

4,476 0.14%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

23.76 10.00%

4.40 10.00%

42.58 9.97%

26.26 9.97%

267.00 9.92%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

110.00 -9.98%

10.67 -9.58%

770.50 -6.32%

24.40 -6.23%

10.25 -6.14%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

0.07%

TL88,709 mn

TL68,805 mn

-0.03%

TL195,787 mn

-0.07%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Ş

Piyasa Bilgileri KONTR TI 

10.5

0.2

13,637

313

25,705

650

65

Piyasa Bilgileri SUNTK TI 

40.2

0.9

19,060

438

18,535

475

28

Piyasa Bilgileri ASELS TI 

294.0

6.7

1,340,640

30,775

1,364,409

4,560

26

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/aselsan-azerbaycandaki-faaliyetlerinin-28-yilini-kutluyor/3826484#:~:text=ASELSAN%2C%20ilk%20uluslararas%C4%B1%20birimini%201995,ilk%20uluslararas%C4%B1%20firmalardan%20biri%20oldu.
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Şirket Haberleri

Ş

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

17.0

0.4

3,668

84

5,652

216

66

Piyasa Bilgileri CGCAM TI 

38.0

0.9

6,381

146

5,886

168

25

Piyasa Bilgileri GEREL TI 

23.8

0.5

8,850

203

9,479

240

52
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Sektör Haberleri

Ş

Piyasa Bilgileri EREGL TI 

29.2

0.7

204,680

4,698

253,774

7,000

48

Piyasa Bilgileri VESBE TI 

8.4

0.2

13,440

309

32,141

1,600

19

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://www.bloomberght.com/dunyanin-en-buyuk-nikel-madeni-uretimi-kisacak-3768840
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Sektör Haberleri

Ş

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://www.bloomberght.com/turkiye-chevronun-ardindan-bp-ile-anlasma-imzaliyor-3768864


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Ş

Altın S1 İskonto / Prim Görünümü (%)
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Ş

Finansal Takvim – 4Ç25

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

ALBRK 13.02.2026 3,380 3,256

SISE 16.02.2026 53,226 4,564 1,597

TAVHL 17.02.2026 22,267 4,707 -348

EBEBK 19.02.2026 6,945 1,055 102 6,985 937 93

AKSA 19.02.2026 6,809 1,190 261

ASELS 24.02.2026 83,019 21,317 11,146

RGYAS 25.02.2026 3,322 2,363 3,980

BRSAN 26.02.2026 19,733 1,480 754

BIGCH 26.02.2026

OZYSR 27.02.2026

AKMGY 27.02.2026

GLCVY 02.03.2026 2,158 344

CCOLA 03.03.2026 33,878 4,521 1,585

DOHOL 03.03.2026 -237

SAHOL 04.03.2026 412

PGSUS 04.03.2026 39,092 6,875 982 39,061 7,272 466

MGROS 04.03.2026 102,683 7,009 777

TCELL 05.03.2026 62,110 24,496 3,752

AEFES 05.03.2026 45,232 6,319 603

PRKME 10.03.2026

BIMAS 11.03.2026 189,847 9,261 4,366 182,840 9,616 4,237

EKGYO 11.03.2026 16,203 4,435 2,168

KONTR 11.03.2026

QUAGR 11.03.2026

ISCTR 05.05.2026

EREGL Şubat 54,476 5,405 -3,167 58,372 5,641 -2,832

THYAO Şubat 259,553 42,021 34,469 261,346 44,700 23,462

CIMSA Şubat 11,190 2,370 690 11,271 2,310 817

LOGO Şubat 1,660 350 46 1,658 346 47

LKMNH Şubat 1,100 265 10 1,087 265 30

HTTBT Mart 468 211 101 461 212 101

MPARK Mart 14,150 4,261 1,450 14,048 4,301 1,447

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Şubat 2025

*Konsolide bilançolar için son tarih 11.03, konsolide olmayan bilançolar için son tarih 02.03 olarak belirlenmiştir.

Finansal Takvim - 4Ç25 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım Tahminleri Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Ş

Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

Ş

26T 27T 26T 27T

Albaraka Türk ALBRK 9.26 12.50 %35 AL 23,150 218

Ereğli Demir Çelik EREGL 29.24 33.70 %15 TUT 204,680 5,706 13.31 12.30 7.03 6.20

Türk Hava Yolları THYAO 331.00 400.00 %21 AL 456,780 22,212 4.02 3.73 3.83 3.62

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 207.00 314.00 %52 AL 103,500 7,068 5.19 4.85 5.78 5.77

Aksa AKSA 10.80 15.40 %43 AL 41,958 230 16.16 7.39

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 698.00 813.00 %16 AL 418,800 5,359 13.65 11.78 7.06 6.14

Ebebek Mağazacılık EBEBK 61.40 79.00 %29 AL 9,824 37 33.76 22.18 2.43 2.20

Mavi Giyim MAVI 49.70 55.00 %11 AL 39,487 373 11.35 8.98 3.57 2.93

Tüpraş TUPRS 215.90 289.90 %34 AL 415,995 6,620 11.09 8.92 5.45 4.69

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 463.25 600.00 %30 AL 88,486 450 10.47 8.17 5.01 4.01

Lokman Hekim LKMNH 16.98 27.70 %63 AL 3,668 49 17.63 12.39 4.68 3.68

Aselsan ASELS 294.00 270.00 -%8 TUT 1,340,640 11,987 38.66 28.13 22.02 15.81

Logo Yazılım LOGO 155.20 265.00 %71 AL 14,744 149 14.71 10.69 5.06 3.82

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 44.34 70.00 %58 AL 13,302 74 22.45 18.18 12.97 10.33

Gülermak Ağır Sanayi GLRMK 187.40 262.00 %40 AL 60,455 429 7.76 7.71 6.89 7.01

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 24.30 28.60 %18 AL 92,340 3,754 6.69 6.39 6.76 6.65

Çimsa CIMSA 51.50 65.20 %27 AL 48,698 575 8.72 7.55 6.15 5.05

Araştırma Kapsamı %33

Çimento

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Altyapı &Mühendislik

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ş

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

